УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 15.04.2022 №80
г. Нижняя Тура

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийского
профессионального конкурса «Воспитатель года России»

в Нижнетуринском городском округе в 2022 году

В соответствии с Положением «О ежегодном проведении
регионального этапа Всероссийского профессионального конкурса
«Воспитатель года России» в Свердловской области, утвержденным
приказом Министерства образования и молодежной политики Свердловской
области от 28 апреля 2021 года № 416-Д и приказом Управления образования
администрации Нижнетуринского городского округа от 01.03.2022 № 47
«О проведении муниципального этапа Всероссийского профессионального
конкурса «Воспитатель года России» в Нижнетуринском городском округе
в 2021-2022 учебном году

1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийского
профессионального конкурса «Воспитатель года России» в 2022 году
(Приложение №1).

2. Наградить победителей и призёров муниципального этапа
Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года России»
в 2022 году грамотами и памятными призами.

3. Назначить ответственным директора МКУ «ИМИ» Касимову И.А.
за организацию участия победителя (1 место) и призёров (2, 3 место)
муниципального этапа конкурса в региональном этапе Всероссийского
профессионального конкурса «Воспитатель года России»
в 2022 году.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

И.о. начальника
Управления образования
Исп. Коростелёва Ж.И.